quarta-feira, 2 de maio de 2018  |  Ano VIII - Edição nº 00518 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Central
Contrato

Página 1 de 1

GABINETE DO PREFEITO

EXTRATO	DE	CONTRATO	Nº	230/2018

CONTRATADA:	 RUISIA	 REJANE	 PEREIRA	 BASTOS	 DOURADO‐	 ME,	 CNPJ	 Nº
00.064.332/0001‐30,	SEDIADA	NA	PRAÇA	RENÉIRO	DOURADO,	184,	TÉRREO,	CENTRO,	CEP:
44.900‐000,	 IRECÊ/BA,	 DECORRENTE	DA	HOMOLOGAÇÃO	DA	 LICITAÇÃO	NA	MODALIDADE
DE	PREGÃO	N.º	11/2018,	PELO	PREFEITO	MUNICIPAL	EM	23/04/2018;	SUJEITANDO‐SE	OS
CONTRATANTES	 À	 LEI	 FEDERAL	 N.º	 8.666/93	 (COM	 SUAS	 MODIFICAÇÕES),	 OBJETO
AQUISIÇÃO	 DE	 FARDAMENTO	 ESCOLAR	 PARA	 ALUNOS	 DA	 REDE	MUNICIPAL	 DE	 ENSINO
DESTA	MUNICIPALIDADE,	A	IMPORTÂNCIA	DE	R$	14.100,00	(QUATORZE	MIL	E	CEM	REAIS),
ESTE	INSTRUMENTO	VIGORARÁ	NO	LAPSO	TEMPORAL	COMPREENDIDO	ENTRE	A	DATA	DE
SUA	 ASSINATURA,	 GRAFADA	 NO	 FINAL	 DESTE	 CONTRATO,	 E	 31	 DE	 DEZEMBRO	 DE	 2018,
DEVENDO	SER	OBSERVADO	O	PRAZO	DE	20	(VINTE)	DIAS	PARA	ENTREGA	DOS	PRODUTOS,	A
CONTAR	DO	RECEBIMENTO	DO	PEDIDO	DE	FORNECIMENTO;	UILSON	MONTEIRO	DA	SILVA
–	PREFEITO	MUNICIPAL	DE	CENTRAL.

Praça José de Castro Dourado | 22 | Centro | Central-Ba

www.central.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

19574B4928A73AF52BD059C60EA57C93

		2018-05-02T11:19:55-0300